,

pena soluta vel non
, contractus et predicta omnia in suo rubore

I
perseverent Insuper, predicta omnia et singula predicti Raynal-

j

duccius, Gualterius et Octavianus, per so et suos heredes et in

I

posterum successores et pro domino Corrado predicto ex una parte,

I

et dictus sindicus, nomine dicti communis et suorum in posterum

!
successorum ex altera, tacto libro ad sancta Dei Evangelia iura*

verunl attendere et observaro, et contra non venire in predictis

vel aliquo predictorum, occasione minoris etatis, vel alta qualibet

occasione vel ratione vel ingenio vel modo vel causa.

Hoc artum fuit in territorio castri Henne, in colle Crucis; in presentia

magistri Oentilis Blancifloris, iVatris Gualterii Iohannucci
,
fratris

Oentilis Ouileimi, magistri Angeli Huggerii, magistri Petri Ue-

rardi de Penna, fratris Gentilucci Tebaldi de Castroveteri , do-

mini Qualterii domini Thome de Oflda, domini Armannini de Oflda,

;
domini Stomi de Pano, Bonaventure Alberti de Oualdo ot magistri

I

Pauli Oentilis Oualdisii do Monterubiano notarii , testium,

j

Et ego Gentilis de Penna notarius, rogatus scripsi et publicavi; et

i magister Pax de Monterubiano notarius debet se subscribere.

FIRMUM.

1.1 NOVEMBRIS,
j

415. Litor® AdeliLilis, fact® per lohannem Dandnlum ducem Vene-
tiarum , direclte Sinibaldo de Ayoarden potestati, et concilio ac
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i
communi civitatis Firmi, ut Paulum Borardi, civitatis Venetiarum

nuntium, benigue habeant et eidem fidem adhibeant, prout la-

• tius, etc.; sub im novembris.

CASTRUM SANCTI BENEDICTI.

410. Instrumentum mandati procurm Rogerii Rainaldi domini

Trasmundi do Sancto Angelo, in personam Gilioli Guillioimi domini

Nicolai de Firmo , ad dandum et concedendum dominae Mabiliae

uxori Rogerii prmdicti omnes domos, hortum et splactium situm

I iu civitate Firmi et petium terrm in Fellonica, pro concambio

partis contingentis dictae domime Mabiliae de castro Sancti Bene-

I
dicti do Albula

;
qu.am partem dominos Rogerius

,
pro se et pro-

j
I
curatorio nomine ipsius dominae Mabiliae, vendidit communi

! i
Firmi ; de anno Domini 1284 ; manu ser Matthei Angeli de Sancto

I
.Angelo.

.pi7 .
Duo instrumenta mandati dominm Mabiliae, uxoris Rogerii

:
Rainaldi domini Trasmundi de Sancto Angelo, in personam Petri

]

Iohannis Petri Martin! de Firmo, ad recipiendum a Giliolo Guil-

lielmi domini Nicolai de Firmo, procuratore Rogerii praedicti, con-

cessionem et traditionem de domibus , horto et splactio ipsius

Rogerii in civitate Firmi, et nna petia terra; iu territorio dictae

civitatis, in cambium partis ipsi dominae contingentis de castro

Sancti Benedicti, et do inribus, vassallis etc.; quam portionem

dictus Rogerius, procuratorio nomine dictae dominae, vendidit

communi Firmi
,

pretia sexcentum librarum ravennatensium

;

anno 1284 ; rogato iMattheo Angeli de Sancto Angelo.

448. Instrnmentum permntationis
,

factae per Giliolum Guillielmi

domini Nicolai de Firmo, procuratorem Rogerii Rainaldi domini

I Trasmundi de Sancto Angelo , Petro Iohanni Petri Martin! de

I

dicto castro, procuratori dominm Mabiliae uxoris dicti Rogerii , de

omnibus domibus, horto etc., positis in civitate Firmi et posses-

sione posita in Fellonica, pro concambio etc.; de anno Domini 1284

;

rogato Mattheo Angeli de Sancto Angelo notario.

149. Instrumentum traditionis, concessionis seu permutationis

,

factae a Giliolo Guillielmi domini Nicolai de Firmo sindico etc., Petro

Iohannis Petri Martin! do dicto castro, procuratori etc. do do-

I

mibus etc.
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Instrumentum consensus, praestiti per dominam Flordemontera,
I uxorem Cilioli Guillielmi domini Nicolai de Firmo, de venditione

‘ quam dictus Giliolus fecit Rogerio Rainaldi domini Trasmundi de

Sancto .4ngelo, domorura positarum in contrada Castelli, intra

flnos prout in eo; datum anno Domini 1284; rogato Maltheo
I Angeli notario.

.
451.

I

i

Copia quarumdam literarum apoetolicarum seu rescriptorum

Martini papae quarti, directarum GitTredo de Anania, domini Papae

notario, Marchiae Anconitanae rectori, et Gualterio de Fontanis

praeposito de Ingreio , in ecclesia Camotensi domini Papae cap-

pcllano, ad taxandas et modiflcandas condemnationes civitatum,

communitatum et singularium personarum Marchiae Anconitanae;

sub datum anno Domini 1284, tempore domini Martini papae quarti.

452. Instrumentum absolutionis, facim per magnificum GilTredura

de .\nania et Gualieriura de Fontanis domino .Mattheo Marci

;

sindicu communis Firmi, nomine dicti communis, castrorum et

I

singularium seu specialium personarum , tara dictae civitatis

I

;

et districtus quam eius vilUarnm , de omnibus et singulis con-

I I
dcmnationibus factis per dominum Simonem cardinalem et alios

I rectores seu legatos provinci® Marchi® , contra commune Fir-

I mi , eius castra , villas et singulares personas inobedientes

Ecclosi® Romau®, pro quibuscnmque culpis, excessibus, offen-

sis, deliciis et aliis quibuscumque causis, per dictum commune